Выборы депутатов совета депутатов муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва
8 сентября 2019 года

Избирательная комиссия                                                                               муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

Решение
31 июля 2019 года                                                                                 № 11/86

Об избирательных участках, на информационных стендах которых размещаются материалы, выполненные крупным шрифтом для информирования избирателей, являющихся инвалидами по зрению на выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва

В целях исполнения требований части 7 статьи 61 Федерального закона
от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», избирательная комиссия муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области решила:

1. Определить, что на информационных стендах избирательных участков №№ 630, 631, 632 и 980 размещаются материалы, выполненные крупным шрифтом для информирования избирателей, являющихся инвалидами по зрению, на выборах  депутатов советов депутатов муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте МО Аннинское городское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.mo-annino.ru в разделе «Избирательная комиссия МО  Аннинское городское поселение» и в газете «Аннинские ведомости».

Председатель избирательной комиссии
МО Аннинское городское поселение       _________________ Булатова Е. Ю.

Секретарь избирательной комиссии
МО Аннинское городское поселение       _________________  Скрицкая Т. Ю.